HA-2033-B COMPAS 36 PZA $860 0% $30.960

AB-1702 PINCELES MULTIUSO 18 PZAS 6 SET $5.600 0% $33.600

PC9-2287 ESTUCHE DE LAPIZ 2 CIERRE 12 DISEÑOS 48 PZA $1.450 0% $69.600

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$885.000
$0
$168.150
$0

$1.053.150

SON: UN MILLON CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

FP-2015A DESTACADOR C/LAPIZ PASTA POINTER 12 DOC $4.800 0% $57.600

SH-17503 SACAPUNTAS OVALADO DOBLE AGUJERO 24 DOC $2.800 0% $67.200

SH-1632 SACAPUNTA DOBLE CON DEPOSITO TRIANGULAR 24 DOC $3.000 0% $72.000

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$885.000
$0
$168.150
$0

$1.053.150

SON: UN MILLON CINCUENTA Y TRES MIL CIENTO CINCUENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL